CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Ofício 1ªSec/INC/E/nº 59/2024                       Brasília, 16 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE PADILHA

Ministro de Estado Chefe da Secretaria de Relações Institucionais da Presidência da República

Assunto: Indicações

Senhor Ministro,

Nos termos regimentais, encaminho a Vossa Excelência cópias das Indicações, a

seguir especificadas, de autoria de diversos parlamentares.

                            Por oportuno, informo que seguem anexos, por meio de mídia digital, endereços

eletrônicos para acesso às Indicações:

Proposição Autor Ministério

Indicação n. 1133/2024 Nicoletti Presidência da Republica

Indicação n. 1134/2024 Jilmar Tatto Presidência da Republica

Indicação n. 1135/2024 Marcos Pollon Ministério da Defesa

Indicação n. 1136/2024 Chris Tonietto Casa Civil Presidência da Republica

Indicação n. 1137/2024 Comissão de Saúde Ministério da Saúde

Indicação n. 1138/2024 Antonio Carlos Rodrigues Ministério da Saúde

Indicação n. 1139/2024 Antonio Carlos Rodrigues Ministério do Esporte

Indicação n. 1140/2024 Sâmia Bomfim Ministério do Trabalho e Emprego

Indicação n. 1141/2024 Maria Arraes Ministério do Trabalho e Emprego

Indicação n. 1142/2024 Túlio Gadêlha Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1143/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Cultura

Indicação n. 1144/2024 Capitão Alberto Neto Ministério de Portos e Aeroportos

Indicação n. 1145/2024 Amom Mandel Presidência da Republica

Indicação n. 1146/2024 Duda Salabert Ministério da Saúde

Indicação n. 1147/2024 André Fernandes Ministério da Educação

Indicação n. 1148/2024 Duda Salabert Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1149/2024 Mauricio Neves Ministério da Fazenda

Indicação n. 1150/2024 Rafael Brito Ministério da Fazenda

Indicação n. 1152/2024 Duda Salabert Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1153/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1154/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Educação

Indicação n. 1155/2024 Capitão Alberto Neto Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1156/2024 Capitão Alberto Neto Ministério das Mulheres

Indicação n. 1157/2024 Jonas Donizette Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1158/2024 Capitão Alberto Neto Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1159/2024 Célia Xakriabá Ministério da Saúde

Indicação n. 1160/2024 Elisangela Araujo Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1161/2024 Amom Mandel Ministério da Justiça e Segurança Pública

18/09/2024 10:29 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-MZUL-WCLB-CHLI-TNIW

"

Kn“

CAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 1162/2024 Prof. Luciene Cavalcante Ministério da Cultura

Indicação n. 1163/2024 Comissão de Viação e Transportes Presidência da República

Indicação n. 1164/2024 Comissão de Viação e Transportes Presidência da República

Indicação n. 1165/2024 Camila Jara Ministério da Educação

Indicação n. 1167/2024 Silvia Waiãpi Casa Civil da Presidência da República

Indicação n. 1168/2024 Sargento Portugal Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

Indicação n. 1169/2024 Duda Salabert Ministério da Saúde

Indicação n. 1170/2024 Coronel Chrisóstomo Ministério da Defesa

Indicação n. 1171/2024 Gilvan Maximo Ministério de Portos e Aeroportos

Indicação n. 1172/2024 Pastor Henrique Vieira Ministério da Igualdade Racial

Indicação n. 1173/2024 Socorro Neri Ministério do Trabalho e Emprego

Indicação n. 1174/2024 Amom Mandel Casa Civil da Presidência da Republica

Indicação n. 1175/2024 Amom Mandel Casa Civil da Presidência da Republica

Indicação n. 1176/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Saúde

Indicação n. 1177/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Saúde

Indicação n. 1178/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Saúde

Indicação n. 1179/2024 Gilvan Maximo Ministérios da Educação e dos Transportes

Indicação n. 1180/2024 Luiz Carlos Motta Casa Civil da Presidência da Republica

Indicação n. 1181/2024 Silvia Waiãpi Ministério das Relações Exteriores

Indicação n. 1182/2024 Zé Trovão Ministério dos Transportes

Indicação n. 1184/2024 Padovani Ministério da Educação

Indicação n. 1185/2024 Padovani Ministério da Educação

Indicação n. 1187/2024 Rogéria Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1188/2024 Duda Salabert Ministério do Planejamento e Orçamento

Indicação n. 1190/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Defesa

Indicação n. 1191/2024 Capitão Alberto Neto Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social

Indicação n. 1192/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional

Indicação n. 1193/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Saúde

Indicação n. 1194/2024 Carlos Henrique Gaguim Ministério da Educação

Indicação n. 1195/2024 Carlos Henrique Gaguim Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania

Indicação n. 1196/2024 Carlos Henrique Gaguim Ministério da Saúde

Indicação n. 1197/2024 Hercílio Coelho Diniz Ministério da Saúde

Indicação n. 1200/2024 Daniela do Waguinho Ministério da Fazenda

Indicação n. 1201/2024 Dr. Zacharias Calil Ministério das Comunicações

Indicação n. 1203/2024 Vermelho Ministério da Defesa

                                                       Atenciosamente,

Deputado LUCIANO BIVAR

Primeiro-Secretário

18/09/2024 10:29 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-MZUL-WCLB-CHLI-TNIW

"

\ h‘4\‘ u~;--"‘ H“ 1..
lg '

fi- _.}*!.1 1' '_ . . “L ‘

‘- ‘ ' "J;

QAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria